
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01250/2022                              DE: 29/09/2022

O Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 
    Nome: (234151/1) ADMILSON SANABRIA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 17/06/2011 Ate 16/06/2016
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (115997/1) ALAN DOUGLAS CARVALHO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 09/08/2014 Ate 08/08/2019
        A Partir de: 04/12/2022 Até 02/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (131101/1) ALEX SANDRO DE LIMA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 14/06/2011 Ate 13/06/2016
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (141393/2) ANGELA SOARES DA SILVA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 01/11/2012 Ate 31/10/2017
        A Partir de: 13/10/2022 Até 22/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (128416/8) BATUIRES ROSA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 21/01/2015 Ate 20/01/2020
        A Partir de: 04/12/2022 Até 02/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (251923/1) CARLOS ALBERTO FERREIRA
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 20/12/2013 Ate 19/12/2018
        A Partir de: 16/11/2022 Até 15/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (225994/1) CAROLINE CANABARRO DE OLANDRA
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 07/12/2015 Ate 06/12/2020
        A Partir de: 12/12/2022 Até 10/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (91589/4) CELIO SANTANA DA SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 23/05/2013 Ate 22/05/2018
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (115318/1) CLEA ALVES SANTIAGO DE SOUZA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 14/06/2009 Ate 13/06/2014
        A Partir de: 03/12/2022 Até 01/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (103692/2) DOUGLAS MAYER LIRA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL



        Qüinqüênio de Referência: 09/07/2014 Ate 08/07/2019
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (217597/2) ELIEL RABELO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 01/06/2011 Ate 31/05/2016
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (141927/1) ELIETE ANA DE ARRUDA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 23/12/2012 Ate 22/12/2017
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (233088/1) ELISANGELA DE MACEDO LOPES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 05/05/2011 Ate 04/05/2016
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (122216/1) ELISVANIA CONCEICAO DA SILVA TAVARES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 23/05/2015 Ate 22/05/2020
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (251897/1) EMERSON OLIVEIRA DA CUNHA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 20/12/2013 Ate 19/12/2018
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (225996/1) FABIANA TIEKO ITO
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 03/12/2010 Ate 02/12/2015
        A Partir de: 16/11/2022 Até 14/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (250142/1) FERNANDO JOSE DA SILVA
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 04/09/2013 Ate 03/09/2018
        A Partir de: 24/11/2022 Até 23/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (60250/8) GILMARA CELIA PIMENTA FERREIRA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 27/09/2013 Ate 26/09/2018
        A Partir de: 15/12/2022 Até 13/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (55484/5) GISELE MEDINA MENDONCA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 17/12/2014 Ate 16/12/2019
        A Partir de: 02/12/2022 Até 31/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (251879/1) GLEICE MARA AQUINO LARREA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 19/12/2013 Ate 18/12/2018
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (251876/1) JEAN ALVES DA COSTA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 18/04/2014 Ate 17/04/2019
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 55dc1010



Processo N.: 
    Nome: (233894/1) JOAO ANTONIO DE SOUZA FILHO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 08/06/2011 Ate 07/06/2016
        A Partir de: 07/12/2022 Até 05/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (206545/2) JOAO CARLOS SOKOLOWSKI
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 26/05/2011 Ate 25/05/2016
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (248537/1) JONALDO VIEIRA NUNES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 22/05/2013 Ate 21/05/2018
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (233368/1) JOSE BATISTA PEREIRA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 12/05/2011 Ate 11/05/2016
        A Partir de: 02/12/2022 Até 31/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (86257/1) JOSE BENEDITO DA SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 05/05/2010 Ate 04/05/2015
        A Partir de: 02/12/2022 Até 31/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (251896/1) JUNIOR COSTA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 20/12/2013 Ate 19/12/2018
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (256243/1) LAURA CHRISTINA SIQUEIRA DA COSTA
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 28/05/2014 Ate 27/05/2019
        A Partir de: 16/11/2022 Até 15/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (233470/1) LUIZ ANTONIO RODRIGUES DE JESUS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 12/05/2011 Ate 11/05/2016
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (115878/1) MARCIA MARIA E SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 05/02/2015 Ate 04/02/2020
        A Partir de: 09/12/2022 Até 07/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (52774/3) MARCOS ANTONIO MIRANDA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 20/09/2014 Ate 19/09/2019
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (217776/2) MARCOS ROBERTO DE SOUZA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 17/09/2009 Ate 16/09/2014
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 55dc1010



    Nome: (252095/1) MARIA ELIZABETH FONSECA LEITE
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 16/01/2014 Ate 15/01/2019
        A Partir de: 16/11/2022 Até 15/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (114874/1) MARLON PINHEIRO NEVES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 24/03/2010 Ate 23/03/2015
        A Partir de: 15/12/2022 Até 13/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (259403/1) MARTA REGINA MARICATTO
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 05/01/2015 Ate 04/01/2020
        A Partir de: 19/12/2022 Até 17/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (16550/10) MATILDES DUARTE GABRIEL
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 30/10/2003 Ate 29/10/2008
        A Partir de: 05/03/2020 Até 03/05/2020

Processo N.: 
    Nome: (16550/10) MATILDES DUARTE GABRIEL
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 17/11/1993 Ate 16/11/1998
        A Partir de: 01/04/2015 Até 30/04/2015

Processo N.: 
    Nome: (16550/10) MATILDES DUARTE GABRIEL
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 17/11/1993 Ate 16/11/1998
        A Partir de: 03/08/2015 Até 01/09/2015

Processo N.: 
    Nome: (16550/10) MATILDES DUARTE GABRIEL
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 17/11/1993 Ate 16/11/1998
        A Partir de: 14/01/2015 Até 12/02/2015

Processo N.: 
    Nome: (16550/10) MATILDES DUARTE GABRIEL
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 30/10/2003 Ate 29/10/2008
        A Partir de: 04/02/2020 Até 04/03/2020

Processo N.: 
    Nome: (16550/10) MATILDES DUARTE GABRIEL
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 17/11/1983 Ate 16/11/1988
        A Partir de: 25/06/2018 Até 24/07/2018

Processo N.: 
    Nome: (16550/10) MATILDES DUARTE GABRIEL
        Cargo/Função: (6025) TECNICO DESENV. ECON. SOCIAL
        Qüinqüênio de Referência: 17/11/1983 Ate 16/11/1988
        A Partir de: 19/09/2011 Até 17/11/2011

Processo N.: 
    Nome: (16550/10) MATILDES DUARTE GABRIEL
        Cargo/Função: (6025) TECNICO DESENV. ECON. SOCIAL
        Qüinqüênio de Referência: 17/11/1988 Ate 16/11/1993
        A Partir de: 20/02/2013 Até 20/05/2013

Processo N.: 
    Nome: (236856/1) MICHELE FAGUNDES VALIM MAZETE
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 55dc1010



        Qüinqüênio de Referência: 23/11/2011 Ate 22/11/2016
        A Partir de: 02/12/2022 Até 31/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (115766/1) RAFAEL ARAUJO DA SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 05/07/2014 Ate 04/07/2019
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (140573/3) RAFAEL JOSE RODRIGUES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 14/11/2014 Ate 13/11/2019
        A Partir de: 03/12/2022 Até 01/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (232065/1) ROBSON TEODORO DE LIMA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 28/04/2011 Ate 27/04/2016
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (129180/4) ROGERIO MAIA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 20/02/2013 Ate 19/02/2018
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (218036/2) ROSEMARI ARRUDA GONCALVES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 24/12/2013 Ate 23/12/2018
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (132438/7) SUZINETE JOANA DE FRANCA LIMA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 15/04/2013 Ate 14/04/2018
        A Partir de: 01/12/2022 Até 30/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (85436/1) VANDERLEI COSTA DA SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 04/02/2015 Ate 03/02/2020
        A Partir de: 05/12/2022 Até 03/01/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Setembro de 2022.
          Alexandre Bustamante dos Santos
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 55dc1010

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 55dc1010

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:58:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




